UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

Số: 1367  /SKHCN-VP Bình Thuận, ngày 17 tháng 10 năm 2023

V/v đề nghị góp ý Dự thảo Quyết định

và Tờ trình UBND tỉnh ban hành

Quyết định bãi bỏ Quyết định

15/2016/QĐ-UBND ngày 03/6/2023

 Kính gửi:

  - Các Sở, ban, ngành;

  - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

  - Trung tâm Thông tin – Văn phòng UBND tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 2535/UBND-TH ngày 13 tháng 7 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông tư số 03/2023/TT-BTC

của Bộ Tài chính trên địa bàn tỉnh,

 Sở Khoa học và Công nghệ soạn thảo các văn bản sau: Dự thảo Quyết

định, Dự thảo Tờ trình tham mưu UBND tỉnh ban hành Quyết định bãi bỏ Quyết

định số 15/2016/QĐ-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2016 của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành Quy định về định mức xây dựng, phân bổ dự toán và quyết toán

kinh phí đối với các nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử dụng ngân sách nhà

nước trên địa bàn tỉnh Bình Thuận.

 Để hoàn thiện Dự thảo Quyết định, Dự thảo Tờ trình tham mưu UBND

tỉnh ban hành Quyết định bãi bỏ Quyết định số 15/2016/QĐ-UBND ngày 03

tháng 6 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về định mức

xây dựng, phân bổ dự toán và quyết toán kinh phí đối với các nhiệm vụ khoa

học và công nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Thuận,

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị góp ý kiến cho 02

Dự thảo nêu trên.

 Văn bản góp ý của quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Khoa học và

Công nghệ trước ngày 18/11/2023 để tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem

xét, quyết định.

Bản mềm các tài liệu: Dự thảo Quyết định, Dự thảo Tờ trình tham mưu

UBND tỉnh ban hành Quyết định, được đăng tải tại địa chỉ:

http://skhcn.binhthuan.gov.vn (vào mục văn bản chỉ đạo → văn bản của Sở).

 Riêng đối với Trung tâm Thông tin tỉnh Bình Thuận, kính đề nghị đăng

tải toàn văn của Dự thảo Quyết định, Dự thảo Tờ trình tham mưu UBND tỉnh

ban hành Quyết định bãi bỏ Quyết định số 15/2016/QĐ-UBND ngày 03 tháng 6

http://skhcn.binhthuan.gov.vn/

năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về định mức xây dựng,

phân bổ dự toán và quyết toán kinh phí đối với các nhiệm vụ khoa học và công

nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Thuận trên Cổng

Thông tin điện tử của tỉnh trong thời hạn ít nhất là 30 ngày kể từ ngày nhận

Công văn này.

 Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan tâm

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:18:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Quốc Việt<vietnq@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:22:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!